[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                06.09 2016 года
	№9/41-5

а.Хакуринохабль
О количестве открепительных удостоверений, передаваемых участковым избирательным комиссиям по выборам депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея шестого созыва
На основании ст. 72.1 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов Государственного Совета - Хасэ Республики Адыгея» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество открепительных удостоверений для голосования по выборам Государственного Совета - Хасэ Республики Адыгея шестого созыва:

	№№

п/п
	Номера УИК
	Количество избирателей
	Кол-во передаваемых открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

	1
	247
	480
	3
	2702-2704

	2
	248
	711
	6
	2705-2710

	3
	249
	345
	3
	2711-2713

	4
	250
	903
	6
	2714-2719

	5
	251
	730
	6
	2720-2725

	6
	252
	326
	3
	2726-2728

	7
	253
	824
	6
	2729-2734

	8
	254
	253
	3
	2735-2737

	9
	255
	74
	3
	2738-2740

	10
	256
	1818
	8
	2741-2748

	11
	257
	1198
	8
	2749-2756

	12
	258
	239
	3
	2757-2759

	13
	259
	1481
	8
	2760-2767

	14
	260
	813
	6
	2768-2773

	15
	261
	827
	6
	2774-2779

	16
	262
	631
	6
	2780-2785

	17
	263
	727
	6
	2786-2791

	Итого:
	12380
	90

	ТИК

	10
	2701;2792-2800.

	Всего

	100

2. Передачу открепительных удостоверений производить согласно Акта передачи.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Бечмукову А.А.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	 Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова